关于2023年法学院研究生学术活动优秀志愿者评选结果的公示

2022年9月— 2023年6月，我院广大研究生积极响应学院号召，主动参与学院学术活动，用行动诠释了志愿服务精神。经研究生会推荐，党政联席会审议，拟授予周紫依等13名同学获“2023年法学院研究生学术活动优秀志愿者”荣誉称号。
现将名单公示如下，如对公示的同学持有异议，请在2023年11月17日前反馈至研究生会办公室，电话：0791-83968278，13773650840。
	姓名
	班级
	姓名
	班级

	周紫依
	22级民商法学
	雷蕾
	22级宪法与行政法学

	李熙官
	22级法律非法学
	饶威芳
	22级法律非法学

	林宇璇
	22级法律非法学
	赖婧雯
	22级法律非法学

	陶秋月
	22级诉讼法学
	洪静妍
	22级国际法学

	蔡洁怡
	22级国际法学
	韦偲奕
	22级法律非法学

	金佳敏
	22级刑法学
	余律
	22级法律非法学

	郭畅
	22级法律非法学

[bookmark: _GoBack]

                              南昌大学法学院
2023年11月14日